
 
 

1 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 
  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) pro zpracování nabídky pro podlimitní veřejnou zakázku s názvem:  

 
 
 
 
 

„Audio vybavení pro Komunitní centrum ul. Hakenova, Poděbrady“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
 
Předmět veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky   
 
Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

1. Základní informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Audio vybavení pro Komunitní centrum ul. Hakenova, 
Poděbrady 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Název zadavatele: Město Poděbrady  

Sídlo zadavatele: Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

IČO zadavatele: 00239640 

Zadavatel zastoupen: Mgr. Romanem Schulzem, starostou  
(dále jen jako „zadavatel“) 

2. Kontaktní osoba zadávacího řízení  

Kontaktní osoba: JUDr. Tatiana Jirásková  

Telefon: +420 602 656 909 

E-mail: jiraskova@jplegal.cz 
 
Zadavatel se při provádění úkonů podle ZZVZ souvisejících se zadávacím řízením nechal smluvně 
zastoupit společností JP Legal s.r.o., advokátní kancelář, která je zadavatelem zmocněna k veškerým 
úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení, s výjimkou úkonů uvedených v § 43 odst. 2 
ZZVZ. 
 

Zástupce zadavatele není ve vztahu k této zakázce ve střetu zájmů podle § 44 ZZVZ a neúčastní se 
tohoto zadávacího řízení.  

3. Zadávací dokumentace a komunikace se zadavatelem  

3.1. Poskytování zadávací dokumentace  
Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) je volně přístupná v plném rozsahu na profilu zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272. 

 
3.2. Osoby podílející se na zpracování zadávací dokumentace  
V souladu s ust. § 36 odst.4 ZZVZ zadavatel uvádí osoby odlišné od zadavatele, které se podílely na 
zpracování těchto částí zadávací dokumentace:  

• příloha č. 2 a 4 této Výzvy a ZD - Projektová dokumentace: AU architekti s.r.o., se sídlem Na 
Kopečku 81/5, Poděbrady III, 290 01 Poděbrady, IČO: 199 476 82, hlavní inženýr projektu:  
Ing. arch. Vojtěch Jelínek, autorizovaný architekt, autor části PD: Ing. Štěpán Prášil, AVT 
Group a.s., V Lomech 2376/10a, Praha, IČO: 01691988 

3.3. Komunikace se zadavatelem  
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného na adrese 
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272., který je 
současně profilem zadavatele. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem včetně podání 
úplné nabídky bude probíhat výhradně v českém jazyce, elektronicky, prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele nebo prostřednictvím datové schránky kontaktní osoby zadávacího řízení: e7ehctk.  

mailto:jiraskova@jplegal.cz
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272


 
 

3 
 

 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na adrese: 
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 

4. Předmět veřejné zakázky  

4.1. Účel zakázky 
Účelem této veřejné zakázky je pořízení moderního audio vybavení pro nové komunitní centrum v ulici 
Hakenova, které poskytne zázemí pro široké spektrum kulturních a společenských akcí. Rekonstrukce 
budovy komunitního centra zatím neproběhla.  
 
4.2. Předmět zakázky  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka instalace zejména těchto prvků: profesionální dvoupásmové line 
array boxy s výkonem 400W / 1600W peak, subbasové boxy, systémový rám pro zavěšení až 6 boxů, 
koncové zesilovače o výkonu 4×1250W pro 8Ω s DSP procesorem, aktivní mobilní reproduktory s 12" 
LF, digitální mixážní pulty s 96kHz enginem a bezdrátové mikrofony včetně kardioidních náhlavních a 
klopových mikrofonů, a to včetně příslušenství, dopravy, dodání příslušné dokumentace a záručního 
servisu. 

Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v přílohách č. 2 a 4 této Výzvy a ZD.  Pokud požadované 
technické podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo jiných dokumentech obsahujících 
vymezení předmětu veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, výrobky, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se 
za to, že zadavatel tak učinil z důvodů srozumitelnosti a přesnosti popisu, a že se jedná o doporučená 
řešení (vymezení předpokládaného standardu) a zadavatel v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 ZZVZ 
u každého takového odkazu umožňuje použití rovnocenného řešení.  
 
4.3. Klasifikace veřejné zakázky dle CPV kódů 

 
32321200-1 Audiovizuální přístroje  
32340000-8 Mikrofony a reproduktory 
51313000-9 Instalace a montáž zvukových zařízení  
 
4.4. Financování veřejné zakázky  
 
Zadavatel plánuje předmět plnění této veřejné zakázky spolufinancovat z finančních prostředků Státního 
zemědělského intervenčního fondu v rámci 2. výzvy SP společné zemědělské politiky vyhlášené MAS 
Mezilesí, z.s. 

V případě, že mu dotace nebude přidělena, bude to důvodem pro zrušení veřejné zakázky dle § 127 
odst. 2 písm.d) ZZVZ. 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

5.1. Místo plnění 
 
Místem plnění veřejné zakázky je budova bez č.p. nacházející se na parcele  
st. 1733/6 v k.ú. Poděbrady.  
 
5.2. Doba plnění 
 
Plnění veřejné zakázky je rozděleno na dvě etapy. První etapa zahrnuje přípravu rozvodů kabelů pro 
audio vybavení v průběhu rekonstrukce stavby. Ve druhé etapě po dokončení rekonstrukce stavby bude 
dodáno a instalováno audio vybavení.  

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/1977750208
https://vdp.cuzk.gov.cz/vdp/ruian/parcely/1977750208


 
 

4 
 

 
1. Etapa  
Termín převzetí místa plnění:    na základě písemné výzvy zadavatele   
Předpokládané zahájení plnění:    do 30 dnů od předání místa plnění   
Lhůta pro dokončení plnění:   do 14 dnů od zahájení plnění 
 
2. Etapa 
Termín převzetí místa plnění:    na základě písemné výzvy zadavatele  
Předpokládané zahájení plnění:    do 30 dnů od předání místa plnění   
Lhůta pro dokončení plnění:   do 2 měsíců od zahájení plnění 
 
Zadavatel upozorňuje, že termín předání místa plnění je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení 
na rekonstrukci komunitního centra a realizací rekonstrukce nemovitosti v potřebném rozsahu pro 
zahájení plnění předmětu této veřejné zakázky. Zadavatel nepředpokládá odeslání výzvy k převzetí 
místa plnění pro první etapu dříve než v srpnu 2025.  

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

6.1. Předpokládaná hodnota  
Zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 16 ZZVZ předpokládanou hodnotu veřejné 
zakázky částku 1 370 000,-Kč bez DPH.  

7. Prokázání splnění kvalifikace 

7.1. Zadavatelem požadovaná kvalifikace 
Kvalifikovaným pro plnění této zakázky je dodavatel, který: 
a) splní základní způsobilost dle § 74 ZZVZ,   
b) splní profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ, 
c) splní technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ.   

 
7.2. Základní způsobilost  
V souladu s § 74 ZZVZ způsobilým není dodavatel, který:  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 

7.3. Osoby prokazující základní způsobilost  
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí základní způsobilost podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí základní způsobilost podle ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat: 
a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
 
 



 
 

5 
 

7.4. Prokázání základní způsobilosti  
Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 
 
a) kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
b) kopie potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
c) kopie potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 

písm. d) ZZVZ, 
d) kopií výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, 

že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ, 
e) písemným čestným prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. b) 

ZZVZ a ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ. Dodavatel může využít vzor, který tvoří 
přílohu č. 1 této Výzvy a ZD. 

 
7.5. Profesní způsobilost  
K prokázání splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 ZZVZ zadavatel požaduje předložení: 

• výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán.  

 
 
7.6. Prokázání profesní způsobilosti předpokladů v nabídce: 
Profesní kvalifikační předpoklady prokazuje dodavatel předložením kopií příslušných dokladů.  
 
7.7. Technické kvalifikační předpoklady  
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. a) 
Zákona předloží seznam dodávek poskytnutých za poslední 3roky před zahájením zadávacího řízení. 
Doba posledních 3 let se považuje za splněnou v případě, kdy dodávky uvedené v příslušném seznamu 
byly v průběhu této doby dokončeny. 

Zadavatel požaduje předložení seznamu nejvýznamnějších dodávek. Obsahem tohoto seznamu budou 
minimálně 2 dodávky, jejichž předmětem byla dodávka audiovizuální techniky včetně instalace, 
přičemž finanční hodnota každé z těchto významných zakázek činila minimálně 700  000,- Kč bez DPH. 

V předloženém seznamu významných dodávek musí být dodavatelem jasně deklarovány a popsány 
zadavatelem požadované parametry a konkrétní číselně vyjádřitelné hodnoty kritérií technické 
kvalifikace, doba plnění, identifikace objednatele a kontaktní osoba objednatele. Dodavatel může použít 
vzor seznamu významných dodávek v Příloze č. 1 této Výzvy a ZD.  

Dodavatel je v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 ZZVZ oprávněn k prokázání splnění kritéria 
kvalifikace použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v jakém se na 
plnění zakázky podílel nebo jako poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění zakázky podílel. 

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kvalifikačního kritéria je v souladu s ustanovením § 79 
odst. 5 ZZVZ zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele. 

 
7.8. Společné ustanovení k prokazování kvalifikace  
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. Zadavatel si může v průběhu 
zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.  

Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
ve smyslu § 87 ZZVZ, Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 ZZVZ nebo platným 
certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. ZZVZ 
v rozsahu uvedeném na certifikátu.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. To platí i pro 



 
 

6 
 

doklady, které byly v nabídce nahrazeny jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky, nebo 
certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

 
7.9. Prokazování kvalifikace získané v zahraničí  
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 
řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
 
7.10. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů  
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 
 
7.11. Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 
kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 
b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a 
d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci jejímž obsahem je závazek jiné 

osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 
rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 
Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 
písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument podle § 83 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium 
.kvalifikace vztahuje. 

8. Obchodní a platební podmínky 

8.1. Obchodní podmínky  
Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou závazného návrhu Smlouvy o dílo obsaženého v příloze 
č. 3 této Výzvy a ZD – Návrh kupní smlouvy. Tento návrh smlouvy je pro dodavatele závazný.  
 
8.2. Návrh smlouvy  
Dodavatel v nabídce nemusí předkládat podepsaný návrh kupní smlouvy. Dodavatel v nabídce předloží 
pouze čestné prohlášení, že se s návrhem smlouvy podrobně seznámil, akceptuje jej a je si vědom toho, 
že tento návrh smlouvy s ním bude uzavřen, bude-li vybrán k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 
Zadavatel doporučuje dodavateli pro tyto účely využít čestné prohlášení v příloze č. 1 této Výzva a ZD. 
 
Před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku budou v návrhu smlouvy doplněny pouze údaje označené 
[Bude doplněno před podpisem smlouvy] v souladu se zadávacími podmínkami a nabídkou vybraného 
dodavatele.  

9. Další požadavky zadavatele  

9.1. Seznam poddodavatelů 
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, kteří se 
budou ve smyslu § 105 ZZVZ podílet na plnění veřejné zakázky, včetně uvedení části předmětu veřejné 
zakázky, kterou bude každý z poddodavatelů plnit. Nebude-li dodavatel pro plnění veřejné zakázky 



 
 

7 
 

využívat poddodavatele, předloží v nabídce čestné prohlášení o tom, že dodavatel nebude při plnění 
veřejné zakázky využívat poddodavatele.  
 
Dodavatel může využít vzor, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy a ZD.   
 
9.2. Seznam výrobků 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ požaduje, aby nabídka dodavatele 
obsahovala účastníkem konkrétně nabízené výrobky. Dodavatel tedy doplní do levého sloupce Přílohy 
č. 2 – Rozpočet  a specifikace plnění popis nabízeného plnění s konkrétním názvem výrobků a výrobců, 
které hodlá použít při realizaci předmětu plnění, aby zadavatel při posuzování nabídkové ceny a splnění 
předmětu plnění veřejné zakázky mohl posoudit, zda předmět plnění a stanovená nabídková cena 
dodavatele odpovídá kvalitativním požadavkům dle projektové dokumentace. 

10. Zpracování nabídkové ceny 

10.1. Způsob zpracování nabídkové ceny   
Zadávací dokumentace obsahuje soupis požadovaných dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také 
jen „Rozpočet“), který tvoří přílohu č. 2 této ZD. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil v nabídce výpočet nabídkové ceny, a to oceněním 
jednotlivých položek uvedených v Rozpočtu.  
Pro oceňování Rozpočtu zadavatel stanovuje následující podmínky: 

- pro zpracování nabídkové ceny použije dodavatel výhradně Rozpočet, který obdržel od 
zadavatele v rámci této zadávací dokumentace, 

- dodavatel je povinen dodržet strukturu a členění Rozpočtu, 
- dodavatel je povinen ocenit bez výjimek všechny položky Rozpočtu včetně dodržení 

jejich obsahové náplně, přičemž zadavatel nepovažuje za oceněnou takovou položku, u 
níž bude uvedeno 0,00 Kč.  
 

Účastník řízení je povinen nabídkovou cenu uvést i ve Formuláři nabídky (příloha č. 1 této Výzvy a 
ZD), a to v členění cena bez DPH, DPH a nabídková cena včetně DPH. Nabídková cena bude 
uvedena v CZK. V případě, že jednotlivé dokumenty budou obsahovat odlišnou cenovou nabídku, za 
závaznou se považuje cenová nabídka v oceněném Rozpočtu.  
 
 

11. Hodnocení a posouzení nabídek   

11.1. Hodnocení nabídek  
Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s ustanovením § 115 ZZVZ. Jediným hodnotícím 
kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty 
nabídkové ceny bez DPH od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou bez DPH. 

 
11.2. Posouzení nabídek  
Zadavatel posoudí nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek, zejména splnění povinných 
náležitostí nabídky a splnění podmínek pro účast v zadávacím řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo 
posoudit pouze nabídku, která se po provedeném hodnocení umístí v prvním pořadí. 

12. Lhůta pro podání nabídek a požadavky na zpracování nabídky   

12.1. Lhůta pro podání nabídek  
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 20. ledna 2025 v 10:00 hodin.  



 
 

8 
 

 
12.2. Otevírání nabídek  
Nabídky budou otevřeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Vzhledem k tomu, že nabídky je možné 
podávat výhradně elektronicky, otevírání obálek není veřejné. 
 
12.3. Způsob a forma zpracování nabídky 
Nabídky zadavatel požaduje podat v písemné formě v elektronické podobě pomocí funkce „Podat 
elektronickou nabídku“ v elektronickém nástroji dostupném na odkazu: http://sluzby.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272. 

Nabídky doručené po lhůtě pro podání nabídek, nebo podané jiným než uvedeným způsobem, nebudou 
považovány za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 
 
12.4. Jazyk nabídky  
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, musí být zpracována výhradně v českém jazyce. 
Pokud nejsou doklady v nabídce vydány v českém jazyce, musí být předložen jejich úředně ověřený 
překlad do českého jazyka, tato povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a doklad o 
vzdělání v latinském jazyce, je-li pro zadávací řízení relevantní. 
 
12.5. Obsah nabídky  
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby svou nabídku strukturovali následujícím způsobem: 
a) Formulář nabídky (příloha č. 1 této Výzvy a ZD); 
b) Doklady k prokázání kvalifikace  
c) Vyplněný Rozpočet (příloha č. 2 této Výzvy a ZD); 
d) Případné další dokumenty. 

13. Odpovědné veřejné zadávání  

13.1. Odpovědné veřejné zadávání  
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 
zadávání ve smyslu § 6 odst. 4 ZZVZ (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické 
parametry zohledňuje také související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, 
sociálních a pracovních práv a životního prostředí.  

Aspekty SOVZ, které zadavatel požaduje od dodavatele aplikovat při plnění této veřejné zakázky, jsou 
uvedeny v návrhu smlouvy o dílo. 

14. Zadávací lhůta  

14.1. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou nesmí účastník ze zadávacího řízení odstoupit, 
v délce 3 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

15. Vysvětlení, změna nebo doplnění kvalifikační dokumentace  

15.1. Vysvětlení zadávací dokumentace  
Zadavatel může v souladu s § 54 ZZVZ zveřejnit vysvětlení zadávací dokumentace, a to nejpozději 4 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídky. O vysvětlení zadávací dokumentace může 
písemně požádat i dodavatel. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 
vysvětlení doručena včas, a to alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  
 
15.2. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel v souladu se  ZZVZ změnit nebo 
doplnit před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace bude 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/8894abe4-440b-46f4-a05e-e4ff1a99c272


 
 

9 
 

v takovém případě uveřejněna stejným způsobem, jakým byla zveřejněna nebo poskytnuta zadávací 
dokumentace.   

16. Prohlídka místa plnění  

16.1. Prohlídka místa se s ohledem na skutečnost, že místo plnění veřejné zakázky není 
zrekonstruováno, neprovádí. 

17. Další informace a výhrady 

17.1. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Nabídky se 
účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

17.2. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 
účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně 
informovat. Dojde-li ke změnám v kvalifikaci v průběhu zadávacího řízení, je účastník 
zadávacího řízení povinen postupovat v souladu s § 88 ZZVZ.  

17.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 
17.4. Vybraný účastník je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
z veřejných výdajů. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých příp. poddodavatelů. 

17.5. Zadavatel bude před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem zjišťovat údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. Nebude-li možné zjistit údaje o 
skutečném majiteli z této evidence, bude zadavatel postupovat v souladu s ust. § 122 odst. 8 
ZZVZ. 

17.6. Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele. V tomto 
případě se oznámení o vyloučení a o výběru dodavatele považuje za doručené všem dotčeným 
účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

17.7. Schváleno usnesením Rady města Poděbrady č. 745/2024 ze dne 18.12.2024. 

18. Přílohy zadávací dokumentace  

1. Formulář nabídky   
2. Rozpočet a specifikace plnění   
3. Návrh kupní smlouvy   
4. Projektová dokumentace   

 

V Poděbradech dne 20. prosince 2024 

                   
 
 

      
……………………………………………… 

   Mgr. Roman Schulz  
   starosta  

 

 


	1. Základní informace o veřejné zakázce
	2. Kontaktní osoba zadávacího řízení
	3. Zadávací dokumentace a komunikace se zadavatelem
	4. Předmět veřejné zakázky
	5. Doba a místo plnění veřejné zakázky
	6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	7. Prokázání splnění kvalifikace
	V předloženém seznamu významných dodávek musí být dodavatelem jasně deklarovány a popsány zadavatelem požadované parametry a konkrétní číselně vyjádřitelné hodnoty kritérií technické kvalifikace, doba plnění, identifikace objednatele a kontaktní osoba...
	Dodavatel je v souladu s ustanovením § 79 odst. 4 ZZVZ oprávněn k prokázání splnění kritéria kvalifikace použít dodávky, které poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v jakém se na plnění zakázky podílel nebo jako poddodavatel, a to v roz...
	Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kvalifikačního kritéria je v souladu s ustanovením § 79 odst. 5 ZZVZ zejména smlouva s objednatelem a doklad o uskutečnění plnění dodavatele.
	Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.
	Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ, Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 228 ZZVZ nebo platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaný...
	Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele může vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. To platí i pro doklady, které byly v nabídce nahrazeny jednotným ...
	Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

	8. Obchodní a platební podmínky
	9. Další požadavky zadavatele
	10. Zpracování nabídkové ceny
	11. Hodnocení a posouzení nabídek
	12. Lhůta pro podání nabídek a požadavky na zpracování nabídky
	13. Odpovědné veřejné zadávání
	14. Zadávací lhůta
	15. Vysvětlení, změna nebo doplnění kvalifikační dokumentace
	16. Prohlídka místa plnění
	17. Další informace a výhrady
	18. Přílohy zadávací dokumentace

		2024-12-23T08:20:26+0100
	Mgr. Roman Schulz




